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Odino - Bezinwazyjny mini
karnisz na ramę okna

Cena 566,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 10 dni

Producent Scaglioni (Włochy)

Opis produktu
Ten beziwazyjnie mocowany karnisz zawiesisz bezpośrednio na ramie okna bez wiercenia w niej otworów.
Skonstruowany jest podobnie jak standardowy karnisz tylko w miniaturowym rozmiarze. Profil szynowy 18x18 mm i niewielkie
utrzymujące go wsporniczki pozwalają na otwieranie okna niemal do końca. Karnisz wystaje przed ramę okienną zaledwie ok.
2,5 cm.

Karnisz Odino przeznaczony do montażu na ramie okiennej jest dostępny w dwóch kolorach:

aluminium satyna mat
biały matowy

Bezinwazyjne uchwyty zakłada się na ramę uchylonego / otwartego okna. Od strony wnętrza z okna wystają dwa małe
wsporniczki, które utrzymują profil karnisza. Od strony zewnętrznej sprężysty zaczep dociska uchwyt do okna przytrzymując
jego uszczelkę. Dzięki mocnemu dociskowi karnisz stabilnie utrzymuje się w miejscu, nie przesuwa się, a okno nadal szczelnie
się domyka. 

Profil szynowy o przekroju w kształcie kwadratu 18x18 mm jest wyposażony w ślizgacze z oczkiem, na których zawiesza się
tkaninę za pomocą rozmaitych haczyków (mogą to być agrafki, haczyki ślimakowe lub dowolne haczyki upinające).

Ten miniaturowy karnisz utrzyma firankę, a także zasłonę. W przypadku zawieszenia na nim zasłony zmniejszy się szerokość
światła skrzydła, gdyż zsunięta na bok zasłona zajmie jego część. Tak więc bezinwazyjny karnisz na ramę okna ma raczej
zastosowanie do lekkich i przejrzystych tkanin.

Produkt jest włoski, importowany na zamówienie i dopasowany do indywidualnego wymiaru okna.

Aby określić długość karnisza zmierz szerokość ramy skrzydła okiennego i odejmij ok. 3-6 cm (zwiększy to zakres rozwierania
skrzydła). Aluminiowy profil  karnisza możesz w razie potrzeby skrócić we własnym zakresie.

Maksymalna długość bezinwazyjnego karnisza na ramę okna:120 cm

Kupując kilka sztuk karniszy płacisz za jedną przesyłkę.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Długość: do 40 cm , 41-60 cm , 61-80 cm , 81-100 cm , 101-120
kolor: Akuminium satyna mat , Biały matowy

Bezpieczeństwo
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